- بزرگیہ نضارت خدمت دریشال کربوہ

مرحومین کے اندوختہ کا بہترین مصرف

جماعت احمدیہ میں مرحومین کے اندوختہ کو تعمیر مسجد مالک بیرون کے لئے پیش کرتے ہیں۔ انجان احمدی فرزند خاندان متاہدہ میں آتے رہتے ہیں۔ چنانچہ حال ہی میں محترم ڈاکٹر فیروز محمد عالی صاحبہ دارالبرکات کربوہ نے انجیل الہیہ محترمہ روز پندرہ صفر ۱۴۰۶ھ بمطابق ۱۰ جون ۱۹۸۶ء کو رقم مبلغ ۱۰۰ روپے ادا کیے۔ ادا کیے جانے پر انجیل الہیہ محترمہ کی قیمت ۵۰ روپے ہے۔ بقیہ ۵۰ روپے احمدی سوشل سروسز کے لئے کالٹ مال تحریک جدید کو عنایت فرمادی ہیں۔ جزا اہم اللہ الرحمن العزیز اور۔

احباب کرام دعا فرمادیں کہ اللہ تعالیٰ محترم ڈاکٹر صاحبہ کو جزا سے بھر عطا فرمائے اور ان کی مرحومہ اہلیہ کو تحت الفردوس میں درجات کی بلندی نصیب ہوتی رہے۔